
Zarządzenie Nr 59/13 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 12.09.2013r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Rektora Nr 17/13 z dnia 25.02.2013r.                    

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyjmowania gości zagranicznych w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku 

 

 Na podstawie art. 42 ust. 2 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:  

§ 1 

 

W Regulaminie przyjmowania gości zagranicznych w Uniwersytecie Medycznym                          

w Białymstoku, stanowiącym załącznik do zarządzenia 17/13 z dnia 25.02.2013r.,  zmienia 

się treść załącznika Nr 4. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia 17/13 z dnia 25.02.2013r. pozostają bez zmian.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 

 

 

 


